平成 26 年４月 30 日

各      位

会 社 名  ヤスハラケミカル株式会社

代表者名  代表取締役社長 安原 禎二

（コード番号 ４９５７ 東証第二部）

問合せ先  経理部長 青山 勝則

（TEL．０８４７－４５－３５３０）

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 25年４月 26日に公表しました平成 26年３月期通期の業績予想と下記の通り差異が発生いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．業績予想との差異について

平成 26 年３月期通期個別業績予想の差異（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 11,825 388 396 246 24 円 03 銭

今回実績値（B） 11,329 417 517 306 29 円 87 銭

増減額（B）－（A） △496 29 121 60

増減率(％) △4.2 7.6 30.6 24.3

（ご参考）

前期実績

(平成 25 年３月期)

11,037 199 270 88 8 円 65 銭

（予想との差異理由）

通期の利益につきましては生産活動の合理化、経費削減及び円安による為替の影響などにより営業利

益、経常利益及び当期純利益は当初計画を上回りました。

以 上

118700
FASF会員マーク